UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi “Một ngày làm
phóng viên nhí về phòng, chống thiên

tai” cho học sinh THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các trường TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2566/SGDĐT-GDPT ngày 28/8/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi “Một ngày làm phóng viên nhí về
phòng, chống thiên tai” cho học sinh THCS;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến thể lệ và phát động
tham gia cuộc thi với các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, khuyến khích các học sinh hưởng ứng tham gia Cuộc thi
theo Kế hoạch.

2. Gửi bài dự thi (nếu có) tham gia Cuộc thi theo đúng thời gian quy định.
Các nội dung theo Công văn số 4591/BGDĐT-CSVC  ngày 23 tháng 8 năm

2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - Sở GD&ĐT (qua Phòng GDPT);
- - Cơ quan Phòng GD&ĐT;
- - Website Ngành;
- - Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:54:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:55:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T08:55:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!